博道基金管理有限公司关于旗下部分基金改聘会计师事务所的公告

公告送出日期：2024年12月21日

1 公告基本信息

基金管理人名称 博道基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息

披露管理办法》、相关基金的

《基金合同》及《招募说明书》

等法律文件

改聘日期 2024-12-19

改聘前会计师事务所名称
普华永道中天会计师事务所

（特殊普通合伙）

改聘后会计师事务所名称
容诚会计师事务所（特殊普通

合伙）

基金名称 基金简称
基金主

代码

博道嘉瑞混合型证券投资基金 博道嘉瑞混合 008467

博道安远6个月持有期混合型证券投资基金
博道安远6个月持有

期混合
008547

博道嘉元混合型证券投资基金 博道嘉元混合 008793

博道嘉兴一年持有期混合型证券投资基金
博道嘉兴一年持有

期混合
010147

博道盛利6个月持有期混合型证券投资基金
博道盛利6个月持有

期混合
010404

博道嘉丰混合型证券投资基金 博道嘉丰混合 010967

博道消费智航股票型证券投资基金 博道消费智航 010998

博道盛彦混合型证券投资基金 博道盛彦混合 012124

博道成长智航股票型证券投资基金 博道成长智航股票 013641

博道盛兴一年持有期混合型证券投资基金
博道盛兴一年持有

期混合
013693

博道研究恒选混合型证券投资基金 博道研究恒选混合 015104

博道和瑞多元稳健6个月持有期混合型证券投资基金 博道和瑞多元稳健6 016637

个月持有期混合

博道惠泰优选混合型证券投资基金 博道惠泰优选混合 016840

博道和祥多元稳健债券型证券投资基金
博道和祥多元稳健

债券
017134

博道中证1000指数增强型证券投资基金
博道中证1000指数

增强
017644

博道中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
博道中证同业存单A

AA指数7天持有期
019037

博道红利智航股票型证券投资基金 博道红利智航股票 019124

博道明远混合型证券投资基金 博道明远混合 019497

博道和裕多元稳健30天持有期债券型证券投资基金
博道和裕多元稳健3

0天持有期债券
021323

2 其他需要提示的事项

  上述变更事项，已经博道基金管理有限公司董事会审议通过，并已按照相关规定及

基金合同约定通知基金托管人。

  特此公告。

博道基金管理有限公司

2024年12月21日

	1 公告基本信息
	2 其他需要提示的事项